destinadas a la conservación y preservación de los Recursos Naturales, propiedad
perteneciente al señor Humberto Raúdez, identificado con cédula de identidad 366-
141250-0001D, quien demuestra ser dueño conforme Testimonio de Escritura Pública

número doscientos ocho (208), debidamente inscrita bajo el número: 18,738, Asiento:
2°; Folios: 56, Tomo: CCI y folio; 172, tomo: CCXC; Columna de Inscripciones de la
Sección de Derechos Reales. Registró Público de Propiedades.

SEGUNDO: La Reserva Silvestre Privada "Finca La Ceiba", se encuentra ubicada en